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Tipo acto Denominación acto Fecha acto Número acto Razón social Nombre beneficiario

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VALLEJOS MORALES CECILIA HORTENSIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL PACHECO CRUCES SUSANA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTECINO GONZALES CLAUDINA XIMENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONSALVES DIAZ INELIA MARLENE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BRITO MEDINA LORENA MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA TAPIA ELIANA ISABEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CASTILLO COYOPAI EUGENIA CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ MARIN ROSA MARIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ MARIN ROSA MARIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL HERRERA NOVOA MAIRA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OLIVARES INZUNZA ORIETTA PROSPERINA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTERO OCHOA NORA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIFFO JARA JESSICA ESMILDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIQUELME BELLO ERICA ORLANDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARROYO CORDOVA LORENA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ SEPULVEDA NAYADE MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SEGUEL VILLEGAS YAQUELINE DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BARRA MELLA ALEJANDRA ESTEFANI

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALARCON MENDEZ MARCELA SOLEDAD

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CID CID ANA ADELIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL POBLETE BALBOA CARMEN GLORIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA TAPIA ELIANA ISABEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ECHEVERRIA CID SILVYA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ESPARZA ESPARZA MARIA ISABEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALARCON ORELLANA INES MAGDALENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SANDOVAL FERNANDEZ YARLY MAGDALENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SANDOVAL FERNANDEZ YARLY MAGDALENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ONATE MARDONES BARBARA NATALY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL QUILODRAN ORMENO VERONICA MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SILVA SANDOVAL LILIA ELIZABETH

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OSSES ALVAREZ EUGENIA DE LAS MERCE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ SOTO NORA EDITHE FERNANDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FICA VILLALOBOS MARCELA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VALDEBENITO CONTRERAS PAULINA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GUTIERREZ MARDONES SILDA NOEMI

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARRIAGADA SEPULVEDA JAMILET DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARRIAGADA SEPULVEDA VALESCA ESCARLEIN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ESPINOZA NOVOA RUTH ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VEGA MUNOZ IRENIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NORAMBUENA INZUNZA YENY GREY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GARRIDO ORTIZ CAROLINA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VALERIA VALERIA LETICIA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NEIRA VEGA KATHERINE MARIEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GONZALEZ RIQUELME SANDRA ERCILIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL YANEZ CABEZAS PATRICIA LUZ

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CONCHA FIGUEROA CECILIA DE LA PAZ

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NEIRA SOTO CLAUDIA ANDREA

Nómina de Beneficiarios



2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL TAPIA CASTILLO VIVIANA PAOLA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTERO CASTILLO DELSI MARIBEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SEPULVEDA RIVAS AIDA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CID PAREDES MARTA VERONICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SANDOVAL FERNANDEZ YARLY MAGDALENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIQUELME PARRA ADELA ELVIRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NEIRA TAPIA JOHANA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARANEDA CANDIA MARIA EUGENIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SILVA SANDOVAL LILIA ELIZABETH

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL HERRERA MEDINA CAROLINA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VASQUEZ AVENDANO ANA ELVIRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FICA VILLALOBOS MARCELA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CARRASCO MARTINEZ CLAUDIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CAMPOS CABEZAS MABEL IRENE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTECINOS GONZALEZ CAMILA NAYADETH

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CARRASCO MARTINEZ ESTEFANIA CATERIN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA LARA ELIZABETH ESTRELLA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL LEFNO LAGOS CLAUDIA FILOMENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIVERA FERNANDEZ GISELLA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CONCHA FIGUEROA CECILIA DE LA PAZ

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL LUENGO CASTILLO CAROLINA YANETT

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SEPULVEDA HENRIQUEZ ROSA LIDIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SANCHEZ OSSES MARIA ANGELA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA ANRIQUEZ CECILIA DEL TRANSITO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FLORES CID SONIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SANDOVAL FERNANDEZ YARLY MAGDALENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VEGA HERNANDEZ CESAR ALEJANDRO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARANEDA CANDIA MARIA EUGENIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARANEDA CANDIA MARIA EUGENIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MUNOZ MUNOZ ELICET ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL LOPEZ CABEZAS MONICA BEATRIZ

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FICA VILLALOBOS MARCELA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VIDAL ARROYO VIVIANA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALVAREZ ARANEDA NATALIA CAROLINA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FLORES TISNADO ANITA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GUILLON TOBAR BRIGITTE CAROLINE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTECINOS GONZALEZ CAMILA NAYADETH

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SEGUEL VILLEGAS YAQUELINE DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MUNOZ ZAVALA CECILIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NORAMBUENA INZUNZA YENY GREY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIVERA FERNANDEZ GISELLA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SOLIS CONTRERAS INGRID IVONE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SOLIS CONTRERAS INGRID IVONE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SAN MARTIN FIGUEROA GUISEL ESTEFANIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OSSES MONTECINO LORENA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BARRIGA SEPULVEDA BERTA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GARCIAS NAVARRO ADELA DEL ROSARIO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL HERRERA NOVOA MAIRA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SALAZAR SALAZAR MASSIEL ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARANEDA CANDIA MARIA EUGENIA



2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL TORRES YANEZ ANGELA ANGELICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL TORRES YANEZ ANGELA ANGELICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GUZMAN MATUS CECILIA VALENTINA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OSSES ALVAREZ EUGENIA DE LAS MERCE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ SOTO NORA EDITHE FERNANDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ SOTO NORA EDITHE FERNANDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VEGA ARIAS PAMELA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIFFO CARDENAS SUSANA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BOBADILLA CUEVAS ANGIE DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MELLA BARRIGA ERIKA DE LAS MERCEDE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARROYO CORDOVA LORENA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DIAZ SEPULVEDA NAYADE MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MERINO SABALA FRESIA DOLORES

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ACUNA VASQUEZ MARIOLY DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONSALVE MERINO ELISA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BRITO MEDINA LORENA MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SARABIA RIOS RITA FLOR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FIGUEROA POBLETE CAROLINA DEL ROSARIO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GACITUA SANDOVAL VERONICA JACKELINE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DUARTE MORALES ELIZABETH ANGELICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CID PAREDES MARTA VERONICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CID PAREDES MARTA VERONICA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL QUILODRAN ORMENO VERONICA MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SALDIAS CHAVEZ YESENIA DEL ROSARIO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SILVA SANDOVAL LILIA ELIZABETH

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MEDEL CARDENAS LIDIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MEDEL CARDENAS LIDIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OSSES ALVAREZ EUGENIA DE LAS MERCE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GONZALEZ SILVA JOSSELINE GEOVANNA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MELO RAMIREZ MARITZA JACQUELINE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIVAS ARRIAGADA CATERIN BELEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NAVARRETE CABEZAS MIRTA HAYDEE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VIDELA YANEZ SUSANA CAROLINA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIQUELME FLORES MARTA ALICIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ARROYO CORDOVA LORENA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA LARA ELIZABETH ESTRELLA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL BARRA MELLA ALEJANDRA ESTEFANI

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FLORES CID CLAUDIA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MERINO SABALA FRESIA DOLORES

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GARRIDO ORTIZ CAROLINA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VALLEJOS MORALES CECILIA HORTENSIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GARCIAS NAVARRO ADELA DEL ROSARIO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALARCON BECERRA KAREN ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NEIRA SOTO CLAUDIA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GALAZ MORALES JUANA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CASTILLO SEPULVEDA CLARA LUZ

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FLORES CID SONIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ONATE MARDONES BARBARA NATALY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIQUELME PARRA ADELA ELVIRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NEIRA TAPIA JOHANA ALEJANDRA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SALAZAR SALAZAR MASSIEL ANDREA



2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OLIVARES INZUNZA ORIETTA PROSPERINA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTERO OCHOA NORA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SUAZO HERRERA ELIZABETH DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIVAS ARRIAGADA CATERIN BELEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL PAREDES MUNOZ MILSA SOLANGE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FICA VILLALOBOS MARCELA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL VALLEJOS BARRIGA DOMENICA GABRIELA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL LAZCANO BARRA MARIA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CARRASCO MARTINEZ ESTEFANIA CATERIN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SAN MARTIN FIGUEROA GUISEL ESTEFANIA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ROSALES CARRASCO LAURA ESTER

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CARDENAS CARDENAS PAOLA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL PACHECO CRUCES SUSANA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL DURAN LARA CLAUDIA JACQUELINE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NOVOA ANRIQUEZ CECILIA DEL TRANSITO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL GONZALEZ CARCAMO OLGA ISABEL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ONATE MARDONES BARBARA NATALY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL QUILODRAN ORMENO VERONICA MARGARITA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SALDIAS CHAVEZ YESENIA DEL ROSARIO

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MONTERO OCHOA NORA DEL PILAR

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL OSSES ALVAREZ EUGENIA DE LAS MERCE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL TAMAYO GONZALEZ NICOLE VALESKA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MELO RAMIREZ MARITZA JACQUELINE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RIFFO JARA JESSICA ESMILDA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL SEPULVEDA ZUNIGA INGRID YASMIN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ELENA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CONTRERAS PULGAR YOELY SOLEDAD

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL CABEZAS CARRASCO BERNARDITA DE LOURDE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALVAREZ MUNOZ ISOLINA DEL CARMEN

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL MELLA BARRIGA ERIKA DE LAS MERCEDE

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL NORAMBUENA INZUNZA YENY GREY

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL PENA CASTILLO SIRIA MARISOL

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL FLORES CID CLAUDIA ANDREA

2015 JUNIO SUBSIDIO UNICO FAMILIAR JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 08/04/15 1530 PERSONA NATURAL ALARCON MENDEZ MARCELA SOLEDAD

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL NAVARRETE ALVAREZ MARIA ELENA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ZAVALA GONZALEZ LETICIA DEL PILA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL OSSES MONDACA EDUARDO FERNANDO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ARROYO BUSTAMANTE RAUL ENRIQUE

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL MENDEZ ACUNA FLOR DELIA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL FIGUEROA FERNANDEZ JOSE AURELIO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ROCHA PAVEZ YOLANDA DEL CARM

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL FIGUEROA TORRES RODRIGO EDUARDO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL GUTIERREZ MARDONES IRMA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ZAVALA HERRERA MARIA VICTORIA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL OSSES VALENZUELA JOSE HERALDO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL SOTO CASTILLO CARLOS FERNANDO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL VELOSO GUEVARA JOSE RAMONAL

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL CARES GUTIERREZ ARTURO DANIEL

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL CABEZAS CID JOSE LUIS

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL CARDENAS MORENO FLORINDO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL SALINAS RIOSECO LUZ MARIA



2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL BRITO MEDINA MIGUEL ANGEL

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL SEPULVEDA VENEGAS MARIA CECILIA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL MOLINA GUZMAN ZOILA LILIAN

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL RIQUELME RIVERA MARIA ADELAIDA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ORTIZ PADILLA VENERICIA DEL CA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL BELTRAN ORTIZ MARGARITA JEANNE

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL TOLOSA CONTRERAS GRACIELA DEL CAR

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL GUTIERREZ URIBE SANDRA CECILIA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL RAMOS MARTINEZ JULIA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL PENA ESPINOZA MONICA ELIZABETH

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL HERNANDEZ ASENSIO JUAN GILBERTO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL AVILA PADILLA JACQUELINE DEL P

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL NOVOA GUZMAN LUIS ARTEMIO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL BRAVO VIDAL JUANA DE DIOS

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL VIDAL TORRES ARTURO ENRIQUE

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL CAYUMAN GONZALEZ SOLEDAD ANDREA

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ROA ZAMBRANO PATRICIA NANCY

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL MORALES BECERRA LUISA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL REYES ROJAS VICTOR MANUEL

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL REBOLLEDO AREVALO TERESA DEL CARME

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL TAPIA RUBILAR FERNANDO DEL CAR

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL SOTO CIFUENTES SERGIO AVELINO

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL VALDEBENIT RAMIREZ NILTON MATIAS

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL VALENZUELA FIGUEROA JUAN LUIS

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL ALTAMIRANO GUEVARA FERNANDO WLADIMI

2015 JUNIO SAP URBANO JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1762 PERSONA NATURAL PLAZA ARROYO CLAUDIO SEGUNDO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL ARRIAGADA GUZMAN NORA AGUSTINA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL BRAVO ARRIAGADA MARIA FLORENTINA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL CABEZAS YANEZ MARTINA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL MARDONES ESCOBAR JOSE BRUNO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL ECHEVERRIA FIGUEROA ALEJANDRO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL VALENZUELA SALAZAR JOSE SEGUNDO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL ESCOBAR BECAR MARGARITA INES

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL MANOSALVA CASTILLO DANIEL JOEL

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL VALVERDE CIFUENTES FRANCISCO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL ESCALONA ESPINOZA JERMAN MARCELO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL GARCIA LLANO AIDA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL HERRERA GARCIA GLADYS AIDE

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL LAGOS CISTERNA SARA ELENA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL TAPIA ARANEDA MIRTA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL RIQUELME SAN MARTIN ELIZABETH INES

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL GUTIERREZ PEDREROS JUAN AVELINO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL ESCOBAR VERGARA LUIS ARTURO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL GODOY CAMPOS EDUARDO LUIS

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL CID CID JULIA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL RAMOS VIDAL MARIA LIDIA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL PEREZ NAVARRETE MAGDALENA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL VALENZUELA APLABAZA MARIA LUIZA

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL OLATE CHAVEZ LUIS RUBEN

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL MUNOZ YANEZ JAIME LUIS

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL QUIROZ VILLAGRAN LUIS ADOLFO



2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL BENAVIDES JARA RAMON

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL CASTILLO MENDOZA ELIRA DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL PEREZ NAVARRETE MARIO DEL CARMEN

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL MENDEZ CID JOSE MIGUEL

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL QUILODRAN CARCAMO LUIS ALBERTO

2015 JUNIO SAP RURAL JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 20/04/15 1763 PERSONA NATURAL VALDEBENIT VALDEBENIT GLADYS DEL C

2015 JUNIO SDM DL869 JUNIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 04/05/15 605 PERSONA NATURAL CRUCES MENA JUAN CRISTOBAL

2015 JULIO SDM DL869 JULIO Decreto ASIGNESE BENEFICIO 04/05/15 605 PERSONA NATURAL LATORRE OSSES ARTURO ALEJANDRO
















































































































































